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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm,Synchronspringen + Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der A- und B-Jugend

08. Mai 2013 - 12. Mai 2013

Leipzig

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 8.1

Druck: 11.5.2013 14:21

1. Louisa Stawczynski 1997 173073 DSC 23.1 483.35

2. Josefin Schneider 1997 207668 DSC 23.0 446.25

3. Tina Leuchte 1997 231373 DSC 23.6 435.85

4. Friederike Freyer 1997 229395 DHFK 23.6 423.75

5. Helen Trumpf 1997 170433 DSC 23.1 416.85

6. Talisa Lilli Lemke 1996 209348 BTSC 23.5 414.60

7. Kristin Syrbe 1995 166070 DSC 22.9 413.55

8. Gianna Dieling 1997 191220 SVNA 22.7 407.55

9. Nhat Anh Nguyen 1995 167111 DHFK 23.0 391.05

10. Alina Reihlen 1997 180666 TKPK 22.7 379.85

11. Pauline Walther 1997 190509 DHFK 22.9 379.30

12. Miriam Hirsch 1995 209426 SVH 22.6 377.30

13. Hannah Mestenhauser 1996 190506 DHFK 22.6 353.05
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN GSK NORM GESAMT

im Kunst-,Turm,Synchronspringen + Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der A- und B-Jugend

08. Mai 2013 - 12. Mai 2013

Leipzig

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 8.1 Jugend A

Normpunkte: 425

1. Louisa Stawczynski 1997 173073 DSC 23.1 117 % (B) 483.35

2. Josefin Schneider 1997 207668 DSC 23.0 108 % (B) 446.25

3. Tina Leuchte 1997 231373 DSC 23.6 105 % (B) 435.85

4. Friederike Freyer 1997 229395 DHFK 23.6 102 % (B) 423.75

5. Helen Trumpf 1997 170433 DSC 23.1 101 % (B) 416.85

6. Talisa Lilli Lemke 1996 209348 BTSC 23.5 98 % 414.60

7. Kristin Syrbe 1995 166070 DSC 22.9 97 % 413.55

8. Gianna Dieling 1997 191220 SVNA 22.7 98 % (B) 407.55

9. Nhat Anh Nguyen 1995 167111 DHFK 23.0 92 % 391.05

10. Alina Reihlen 1997 180666 TKPK 22.7 92 % (B) 379.85

11. Pauline Walther 1997 190509 DHFK 22.9 92 % (B) 379.30

12. Miriam Hirsch 1995 209426 SVH 22.6 89 % 377.30

13. Hannah Mestenhauser 1996 190506 DHFK 22.6 83 % 353.05
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm,Synchronspringen + Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der A- und B-Jugend

08. Mai 2013 - 12. Mai 2013

Leipzig

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 8.1 JAHRGANG 1995

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Kristin Syrbe 1995 166070 DSC 97 % 413.55

2. Nhat Anh Nguyen 1995 167111 DHFK 92 % 391.05

3. Miriam Hirsch 1995 209426 SVH 89 % 377.30
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm,Synchronspringen + Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der A- und B-Jugend

08. Mai 2013 - 12. Mai 2013

Leipzig

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 8.1 JAHRGANG 1996

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Talisa Lilli Lemke 1996 209348 BTSC 98 % 414.60

2. Hannah Mestenhauser 1996 190506 DHFK 83 % 353.05
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

im Kunst-,Turm,Synchronspringen + Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der A- und B-Jugend

08. Mai 2013 - 12. Mai 2013

Leipzig

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 8.1 JAHRGANG 1997

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Louisa Stawczynski 1997 173073 DSC 117 % 483.35

2. Josefin Schneider 1997 207668 DSC 108 % 446.25

3. Tina Leuchte 1997 231373 DSC 105 % 435.85

4. Friederike Freyer 1997 229395 DHFK 102 % 423.75

5. Helen Trumpf 1997 170433 DSC 101 % 416.85

6. Gianna Dieling 1997 191220 SVNA 98 % 407.55

7. Alina Reihlen 1997 180666 TKPK 92 % 379.85

8. Pauline Walther 1997 190509 DHFK 92 % 379.30
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm,Synchronspringen + Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der A- und B-Jugend

08. Mai 2013 - 12. Mai 2013

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 8.1 Jugend A

1. Stawczynski, Louisa DSC 103B 1.6 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 8.0 34.40 2. 23.1 483.35

201B 1.8 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 36.90 5. (71.30)

301B 1.9 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 39.90 5. (111.20)

403B 2.1 7.0 8.0 7.5 7.5 8.0 8.5 8.0 49.35 1. (160.55)

5132D 2.1 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 47.25 1. (207.80)

205C 2.8 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 50.40 1. (258.20)

305C 2.8 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 58.80 2. (317.00)

405C 2.7 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 8.0 7.5 59.40 1. (376.40)

5335D 2.9 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 56.55 1. (432.95)

105B 2.4 6.5 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0 7.0 50.40 1. (483.35)

2. Schneider, Josefin DSC 103B 1.6 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.5 33.60 3. 23.0 446.25

403B 2.1 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 47.25 1. (80.85)

201B 1.8 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 35.10 1. (115.95)

301B 1.9 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 39.90 3. (155.85)

5331D 2.1 6.5 6.5 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 43.05 3. (198.90)

405C 2.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 52.65 2. (251.55)

305B 3.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 67.50 1. (319.05)

205B 3.0 4.0 3.5 5.0 5.0 4.0 4.0 4.0 36.00 2. (355.05)

105B 2.4 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 44.40 2. (399.45)

5233D 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 46.80 2. (446.25)

3. Leuchte, Tina DSC 103B 1.6 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 33.60 3. 23.6 435.85

201B 1.8 6.5 6.5 5.5 6.5 6.5 6.5 6.0 35.10 9. (68.70)

301B 1.9 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 36.10 9. (104.80)

403B 2.1 6.5 7.0 6.5 7.5 6.5 6.5 6.5 40.95 9. (145.75)

5231D 2.0 6.5 6.5 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5 38.00 9. (183.75)

205B 3.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 6.5 5.5 49.50 8. (233.25)

105B 2.4 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 50.40 4. (283.65)

405B 3.0 5.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5 43.50 4. (327.15)

5152B 3.0 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 7.0 55.50 3. (382.65)

305C 2.8 7.0 5.0 5.0 6.0 6.5 6.5 7.0 53.20 3. (435.85)

4. Freyer, Friederike DHFK 103B 1.6 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 32.00 8. 23.6 423.75

201B 1.8 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 35.10 10. (67.10)

301B 1.9 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 36.10 10. (103.20)

403B 2.1 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 44.10 8. (147.30)

5132D 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 40.95 8. (188.25)

405C 2.7 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 54.00 5. (242.25)

205B 3.0 4.5 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 36.00 5. (278.25)

305B 3.0 4.5 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0 4.5 37.50 7. (315.75)

5152B 3.0 6.5 6.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 60.00 4. (375.75)

105B 2.4 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 7.5 48.00 4. (423.75)
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WinDive 2012, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm,Synchronspringen + Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der A- und B-Jugend

08. Mai 2013 - 12. Mai 2013

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 8.1 Jugend A

5. Trumpf, Helen DSC 103B 1.6 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 35.20 1. 23.1 416.85

201B 1.8 6.5 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5 6.5 36.00 2. (71.20)

301B 1.9 7.0 7.0 8.0 7.5 7.0 7.0 7.5 40.85 2. (112.05)

403B 2.1 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 47.25 2. (159.30)

5331D 2.1 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 44.10 2. (203.40)

205C 2.8 4.5 4.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 43.40 3. (246.80)

305C 2.8 6.5 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 54.60 3. (301.40)

405C 2.7 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 32.40 3. (333.80)

5335D 2.9 4.5 3.5 3.5 4.0 4.5 4.5 4.0 36.25 7. (370.05)

105B 2.4 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 46.80 5. (416.85)

6. Lemke, Talisa Lilli BTSC 103B 1.6 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0 33.60 3. 23.5 414.60

201B 1.8 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 37.80 3. (71.40)

301B 1.9 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 39.90 3. (111.30)

403B 2.1 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 40.95 6. (152.25)

5331D 2.1 6.5 6.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 42.00 4. (194.25)

205B 3.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 40.50 7. (234.75)

305B 3.0 2.5 4.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 30.00 10. (264.75)

405C 2.7 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 44.55 9. (309.30)

5335D 2.9 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 60.90 6. (370.20)

105B 2.4 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 44.40 6. (414.60)

7. Syrbe, Kristin DSC 103B 1.6 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 31.20 11. 22.9 413.55

201B 1.8 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 37.80 7. (69.00)

301B 1.9 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0 39.90 7. (108.90)

403B 2.1 7.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 46.20 4. (155.10)

5331D 2.1 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 37.80 6. (192.90)

205C 2.8 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 46.20 6. (239.10)

305B 3.0 4.5 3.0 4.5 4.5 4.5 3.5 4.0 39.00 6. (278.10)

405C 2.7 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 47.25 5. (325.35)

5333D 2.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 45.00 5. (370.35)

105B 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 43.20 7. (413.55)

8. Dieling, Gianna SVNA 103B 1.6 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 28.80 13. 22.7 407.55

201B 1.8 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 30.60 13. (59.40)

301B 1.9 6.5 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 36.10 13. (95.50)

403B 2.1 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 37.80 13. (133.30)

5132D 2.1 6.5 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 36.75 13. (170.05)

405C 2.7 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 5.5 51.30 10. (221.35)

305C 2.8 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 54.60 7. (275.95)

205C 2.8 5.5 5.0 4.5 5.5 5.0 4.5 5.5 43.40 6. (319.35)

105B 2.4 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 43.20 8. (362.55)

5134D 2.5 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 45.00 8. (407.55)
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm,Synchronspringen + Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der A- und B-Jugend

08. Mai 2013 - 12. Mai 2013

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 8.1 Jugend A

9. Nguyen, Nhat Anh DHFK 103B 1.6 6.5 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.5 33.60 3. 23.0 391.05

201B 1.8 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 37.80 3. (71.40)

301B 1.9 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 39.90 3. (111.30)

403B 2.1 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 42.00 5. (153.30)

5132D 2.1 7.0 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 40.95 4. (194.25)

105B 2.4 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 37.20 9. (231.45)

405C 2.7 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5 4.5 40.50 8. (271.95)

205B 3.0 5.0 3.5 5.0 4.0 5.0 4.5 3.5 40.50 8. (312.45)

305B 3.0 6.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 39.00 9. (351.45)

5233D 2.4 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 5.0 39.60 9. (391.05)

10. Reihlen, Alina TKPK 103B 1.6 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 31.20 11. 22.7 379.85

201B 1.8 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0 32.40 11. (63.60)

301B 1.9 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 34.20 11. (97.80)

403B 2.1 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 40.95 11. (138.75)

5132D 2.1 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 11. (176.55)

105B 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 43.20 11. (219.75)

205C 2.8 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 47.60 9. (267.35)

305C 2.8 4.0 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5 29.40 10. (296.75)

405C 2.7 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 41.85 10. (338.60)

5134D 2.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 41.25 10. (379.85)

11. Walther, Pauline DHFK 103B 1.6 5.5 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 32.00 8. 22.9 379.30

201B 1.8 6.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 36.00 8. (68.00)

301B 1.9 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 37.05 8. (105.05)

403B 2.1 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 44.10 7. (149.15)

5132D 2.1 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 43.05 7. (192.20)

105B 2.4 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 50.40 4. (242.60)

405B 3.0 2.5 2.0 1.5 2.0 1.5 3.0 1.5 16.50 11. (259.10)

205C 2.8 3.5 4.0 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5 32.20 11. (291.30)

305C 2.8 6.0 5.0 4.5 6.0 5.5 5.5 4.5 44.80 12. (336.10)

5233D 2.4 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 43.20 11. (379.30)

12. Hirsch, Miriam SVH 103B 1.6 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 33.60 3. 22.6 377.30

201B 1.8 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 33.30 12. (66.90)

301B 1.9 6.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 29.45 12. (96.35)

403B 2.1 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 39.90 12. (136.25)

5132D 2.1 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 36.75 12. (173.00)

5233D 2.4 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 45.60 12. (218.60)

405C 2.7 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 35.10 12. (253.70)

205C 2.8 4.5 3.5 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 36.40 12. (290.10)

305C 2.8 6.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 47.60 11. (337.70)

105B 2.4 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5 4.5 5.5 39.60 12. (377.30)
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 PE PKT GSK GESAMT

im Kunst-,Turm,Synchronspringen + Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der A- und B-Jugend

08. Mai 2013 - 12. Mai 2013

Leipzig

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JUGEND A FINALEWETTKAMPF: 8.1 Jugend A

13. Mestenhauser, Hannah DHFK 103B 1.6 6.5 7.0 6.0 7.0 7.0 6.5 6.5 32.00 8. 22.6 353.05

403B 2.1 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 40.95 6. (72.95)

5132D 2.1 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 36.75 6. (109.70)

201B 1.8 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 35.10 10. (144.80)

301B 1.9 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 38.95 9. (183.75)

205C 2.8 3.0 2.5 2.5 2.5 3.0 3.5 3.5 23.80 13. (207.55)

305C 2.8 4.0 3.5 3.5 3.0 4.0 3.5 3.0 29.40 13. (236.95)

5233D 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 43.20 13. (280.15)

405C 2.7 4.5 3.0 3.5 3.5 4.0 4.5 3.5 29.70 13. (309.85)

105B 2.4 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 13. (353.05)
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im Kunst-,Turm,Synchronspringen + Kombination

Deutsche Sommermeisterschaften der A- und B-Jugend

08. Mai 2013 - 12. Mai 2013

Leipzig

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 8.1

TEILNEHMER:  13   RUNDEN:  10   SPRÜNGE:  130

Jugend AKUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JUGEND A FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Frank Taubert

Wolf Dieter Schmidt

Schiedsrichter

Andreas Becker

JU 1    Günter  Tippmann

JU 2    Peter  Gildemeister

JU 3    Udo  Hemmerling

JU 4    Christoph  Bohm

JU 5    Norman  Becker

JU 6    Andreas  Becker

JU 7    Monika  Dietrich

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Ronnenburg

Riesa

Berlin

Dresden

Halle

Leipzig

Rostock

Wolf-Dieter Schmidt DSV

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

Durchgang 7

Durchgang 8

Durchgang 9

Durchgang 10

06:48

08:39

07:07

08:48

07:37

20:41

08:15

10:44

11:17

09:24

Durchschnitt pro Sprung 46 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 09:56 Gesamtzeit 1:39:20

x = 2 Punkte Abzug

Sprecher :

Manfred Große Leipzig


